
Protokół ze spotkania  Intergrupy Fala z dnia 09.11.2025 r.                       1. Przywitanie się:  
modlitwa o pogodę ducha.                                    2. Odczytanie kroków i tradycji.                               
3. Sprawozdanie mandatariuszy i przedstawicieli grup. Zdano relację co słychać na grupach.                          
4. Sprawozdania służebnych Intergrupy.                           Asia : służba, informacja publiczna: będą 
spotkania ze studentami-  18.11 i 19.11  - spotkania On -  line . Planowane spotkanie w instytucie 
Psychiatrii - szczegóły wkrótce. Planowane spotkanie dla profesjonalistów w dniu 26.02.2026  r. 
dla służb : urząd miasta, policja, Word ,  straż miejska, kuratorzy sądowi i tp.  program : 
prezentacja, spikerzy, wymiana doświadczeń . Do tego planowane jest wynajęcie sali za opłatą na 
rynku komercyjnym, w związku z tym , odbyła się dyskusja na  ten temat wynajmowania sali na 
takie spotkanie  i płacenia za wynajem sali , czy jest to zgodne z zasadami wspólnoty AA. Jest 
sugestia żeby znaleźć  rozwiązanie sali za którą wspólnota AA nie będzie musiała płacić, np . 
Można spróbować zapytać np .  Urząd Miasta czy nie ma takiej sali  i czy nie ma możliwości 
udostępnić takiej sali za darmo  na takie spotkanie informacyjne .           Beata - skarbnik 
Intergrupy : opłacony jest Punkt Informacyjno- Kontaktowy  za październik i listopad br .  za 
tydzień jest planowane spotkanie regionu więc trzeba coś przekazać jakoś kwotę na Region , 
trzeba zabezpieczyć finanse na opłaty na plakaty informacyjne o AA - w  tramwajach i autobusach 
przynajmniej na następne dwa miesiące oraz na działanie Intergrupy .            Sławek - łącznik 
internetowy : dochodzą nowe grupy,  które chcą być w strukturze Intergrupy  Fala np. Grupa ze 
Świnoujścia. Wysyłam informacje,  które dostaje od BSK przez Whats upa  oraz przez e-mail 
oczywiście do grup , które mają założone konta lub e-maila.                                                          
Karolina rzecznik Intergrupy : mamy ogromny problem ze służebnymi , jest wakat na skarbnika 
Intergrupy i rzecznika Intergrupy . Brak jest chętnych . To jest ogromny problem i to jest bardzo 
pilna sprawa . Za tydzień jest spotkanie regionu , będą wybory na Regionie .                                                  
5. Sprawy różne: Maria z Al-Anon , zadała pytanie dotyczące   funkcjonowania socjal mediów 
typu Instagram, FB oraz działania na whats upie, kto dostaje takie informacje. Sławek udzielił 
informacji że Działania na fb , Instagram  nie powinny się odbywać, dopuszczalna jest tylko 
zgodnie z zasadami wspólnoty forma e-mail grupy  oraz na whats Up-ie  założonym  przez 
rzecznika grupy mitnigowej.                        6. Zakończenie spotkania : deklaracja 
odpowiedzialności.                         Protokół sporządziła Agnieszka alkoholiczka  


